
Specifikace nákladů_VPIC Loukov-Libosváry Silnice III/43810 - Provizorní

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2020.10

Položková databáze: 2020.10

Název stavby: VPIC Loukov-Libosváry Silnice III/43810-provizorní

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 17 570,97 Kč

MONTÁŽ 18 689,48 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 5 564,78 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 16 897,76 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 58 722,99 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 58 722,99 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 0,00 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 15.00 m 278,85 Kč

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 205,60 Kč

954959 S Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.o10cm 18.00 m 3 346,56 Kč

952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 8.00 m 5 311,84 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 6.00 m 2 082,24 Kč

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 12.00 m 1 189,92 Kč

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 14.00 m 155,96 Kč

MONTÁŽ

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 4.00 ks 644,52 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 15.00 ks 557,70 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 161,13 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 25.00 ks 619,75 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 9.00 ks 278,91 Kč

954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 42.00 m 1 407,84 Kč

954982 S Montáž samonosných kabelů nad 5 XN 42.00 m 1 822,38 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 4.00 ks 4 709,88 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 12.00 m 253,44 Kč

954985 S Vystrojení jednoduchého patkov.stožáru 2.00 ks 4 637,26 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 138,25 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 818,02 Kč

955040 S Zrušení úložných kabelů do15 XN 120.00 m 1 640,40 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 5 564,78 Kč



L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 24.00 ks 912,48 Kč

305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.60 kg 36,25 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 24.00 m 106,08 Kč

300169 S Kabel samonosný TCEKFLES  5x4x0,4 42.00 m 1 446,48 Kč

300170 S Kabel samonosný TCEKFLES 10x4x0,4 42.00 m 2 042,88 Kč

307657 S Kryt plechový 2000 mm  typ B 2.00 ks 296,22 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 2.00 ks 461,64 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 8.00 ks 184,48 Kč

306745 S Napínač šroubový oko-oko  M 16 2.00 ks 213,18 Kč

307247 S Objímka kotevní D 140 mm 2.00 ks 162,66 Kč

309698 S Očnice kovová FeZn pro lano 10mm 2.00 ks 192,80 Kč

318799 S Páska ner.Bandimex B806/50-19x0,75mm 4.00 m 189,16 Kč

305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 2.00 ks 3 285,72 Kč

301339 S Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK 2.00 ks 3 448,64 Kč

320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 ks 310,02 Kč

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 4.00 ks 3 125,20 Kč

307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 4.00 ks 64,96 Kč

306843 S Svorník M 20x410x90x25 4.00 ks 189,56 Kč

302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 15.00 m 229,35 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 4.00 ks 0,00 Kč

401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 8.00 ks 0,00 Kč

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč

404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 4.00 ks 0,00 Kč

404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 8.00 ks 0,00 Kč

408348 S Šroub s šestihr.hl. M16x45 ČSN021301 4.00 ks 0,00 Kč

402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 8.00 ks 0,00 Kč


